FORMULARITPT -
. Datg / /

NR.PROT 628,.DATE 22.10.2021

NJOFTIM PER INFORMIM NGA. KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TH XETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB /NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazmar né Ligin Nr. 10 431, daté 00.06.2011 “P&r mbrojtjen & Miedisit , Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr- 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin”
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet e mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
“Par miratimin 6 kerkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transforimin e lejeve nga njé subjekt to eiri 16 kushieve pér lefet respeciive £
pér shqyrtimin 6 tyre nga autoritetst kompetente deti né

mijedisit, i dhe rregullave 16 hollgsishme

Jéshimin & kétyre Iejove nga QKB-ja” Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga o publikut per
aplilcinnin pér leje mfedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi drhet 16 pérmbaje kéto 16 dhéna:

1. Informacion nise kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 iipit A ose fe tipit B”
“Aplikim pér ndryshim | thelbésor 8 knshieve 18 lejes 8 miedisit 16 tipit A ose 18 tipit

apo
B les Miednl Tru®
o T& dhdeit o clestialeiit 5 QKR-58 - XOTRADIN G"sh- @~ NPT = L3220703HU
3. Adresén ¢ vendodhjes s& fnstalimif. a0
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Duited  Zom Vadaskle He. 3184, Mt ,‘l\?)‘i;w:ﬁ 63 [10 L
4. Pér}sg}ﬂ:i(min 6 veprimiarisé ge parashikohet & Zhyillohet ng instalim.
f 9 . .
5. Njs pershkrim 1€ elemetesve 18 {istuatra 08 formularin informues :
6. Parmbledhjen joteknike 18 zaportit 18 vlergsimit 1 ndikimit n8 mjedis n& nivel kombgiar ose
. ndadarfitar, kur kétkohet progedura 6 VINM-s8 18 CD -
7. Konsultimetndérkufitare, kur kérkohet sipas Jegjislacionit né figl
. 8 Autoritetin vendimmmarrés per dhénien e akiif 1 miratimit fe lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete g6 do 16 ndigen ]
& komentet dhe sngjerimet e 1fj, me shlaim

9. Adresen e AKM-s8, ku publiky mimd 1€ dérgoj
apo né forms eleldronike brénda 20 (njezet) ditéve nga data e njoftimt info@ealkum. gov.al
oftimit prang NJQV-s& pérkatése ng 20 CD/DVD
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